
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części zabudowanej nieruchomości 
położonej w obrębie 10 Zamoście, miasto Gorzów Wlkp. przy ul. Kwiatowej 9, oznaczonej nr działki 936 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. na zawarcie kolejnej umowy 
użyczenia na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd części zabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie 10 Zamoście miasta Gorzów Wlkp. przy ul. Kwiatowej 9, oznaczonej nr 
działki 936 (pomieszczenia o pow. 506,46 m2 znajdujacego się w budynku techniczno - socjalno - magazynowym) 
na rzecz Związku Zawodowego Pracowników Policji w Gorzowie Wlkp.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBE3622-C151-49D0-BE49-7199818BA820. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


